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Rubriklista

‘gdller frén och med den 1 januari 1944,,

1, Adressuppgift
2. Amorteringsplan (stidderna,
2, Anbud
3, Anmdrkning i revisionsmdl
4., Anslag: byggnadsanslag
projekteringsanslag
underh8llsanslag
ovriga anslag
5« Anslagséskanden
6.+ Anstdllningsfrigor: arbetare
t jdnstemin
216, Anscdkan om allmén vig
T+ Arbetarskydd
8. Arbetsbeskrivning
9, Arbetsforréd
10, Arbetsplaner
11, Arbetsstudier
12. Arkiv
13, Avlonings arbetare
tjdnstemén
14, Avskrivning
15, Avsyning av byggnadsfdretag
16, Avtal

17. balanslista

18, Sarmarksunderhall

19, Behovsplan for stdderna

20, Beldggningar: statliga stensattningar
permanenta celdgzgningar
halvnermanenta beldggningar
grusbelédgeningar

21, Beredskepsarbeten

22, Beredskapsplan

23, beredskapstjinstgoring: ansténd

24, sesiktningsinstrument

25, Besiktnings- och skatteskylter

26, vesvidr, erinringar och klagomdl: administrativa och kamerala

tekniska



=T,
28,
204,
29,
30.

37
38,
39.

40,
el5,

210,
41,
42,
435
44,

209,
45,
46,
47.
48,
49,
50,
51,
52
534

54 .
55,
56,

3ilbesikitningsvisendet

Bilregister

Bitumindsa bindemedel

Blanketter och formuldr

pokforing

croliggare

2ryggor

Sygenad m.m, vid allmén vig
Byggnadsfirbud

Byggnedsforetag

Byggnadsmateriel

Bygenadstillsténd

Byggnads- och reparationsberedskap
Bocker, tidskrifter, publikationer

Centralavtal for upphandling

Civilforsvar

Dammbindningsmedel
Depositioner
Depdforrid
Diknings- och torrlégmningsforetag
Diciplinéra drenden
Diverse

Drivmedel
Effektforrad
Znskilda broar
Enskilda j&rnvégar
Enskilda végar
Entreprenad
Ersdttningsbroar
Expensérenden
Expropriation

Faktura
Fastigheter
Fixpunkter



584
59.
60,
61,
214,
624
63,
64.
65
66,

221,
67.
213
08B,
69,4
T0.
1.
724
T3
T4,
220,

75
76

e
T84
211,
9.

80,
8l.
217,

Flerdrsplaner: huvudvdgar
bygdevégar, omliggning
bygdevégar, anligening

Cdebygdsvigar
belédggningar
allmént
Flottleder
Flyagplatser
Flyttningskostnadsersdttning

Fornminnen
FH1ttjinstbvning
Firje- och bdtleder
Forbindelsers spidrrande
Fordelningsplan
Foredrag
Foreskrifter: forfattning
reglemente
ingtruktion
arbetsordning
Foretagsnidmnder
Forfoganderdtt
Férhandlingsritt
Forhyrning av maskiner
Forlagseffekter
Forordnanden och utndmningar
Forradsbygenader
Forrittningsmén
Forsdkring
Forsdljning
Férsdrjningsplenliggning

Garage

Generalplan: civil
militar

Grusmaterialfdrrad

Grustag

Gruva

Géng- och cykelbanor

Hamnar, farleder, kanaler
Hemvérn (driftvirn)
Hjultryck



82,
83
84.
85,
86,
87,
88.
89,
90.

91,
92,
93.
9%,
95.
96,
97.
98.
99.
208,
100,
101,
102,
103,
104,
218,
105.
222,
106.
107.
108.
109.
203,
110.
111,
112,

Huvudvégnit

Inforsel

Inkorporering

Inspektion

Intagande till allmént underhdll
Indragning frin allmint underh3dll
Inventarier

Inventering

Investeringsreserv

Jdrnvidgskorsning
Kalkylationsbokforing
Kartor

Kassation

Xassadrende (fullmekt, kvittens)
Kommitté, sammantridde
Kontorsmaeteriel
Kontroll

noplering

Krav
Krigsarbetsplaner
Krigsplaceringsorder
Krigsvigplaner
Kungbrelser
Kursverksamhet
K#llskatt

Kér- och trafikkort
Lantbruksnimnd
Ledning bertrande allmédn vig
Legitimation
Leveranser

Iicenser

Lokalfrdgor

Luftfart

Luftskydd (gasskydd)
Liakarintyg: arbetare

tjédnstemén



113,

118,

119,
120.
121.
22,

123,
124,
125,
12§,

127,

128,
129,
205,
130.

131.
132,
133.
134,
135,
136,
137.
138.

Lénsvigndmnd
warkfrégor
sdaskincentralfdrrddet
waterialprislistor
Jaterialprovningar: maskiner m.m.
viagmateriel
bromateriel
idinkamrar: bro
hamn, kaj
uWobiliseringshandlingar
dotorfordon
ifotorfordonsplaner
Normalbestédmmelsers vigar

broar
belédggningar
grusvizar
Offerter
Oljelagringsanlidgening
Olycksfall i1 arbete

Orzenisation

Fension: arbetare
tjdnstemin

Pontoner

rostirende

Projektering

Provvigar

dapporter
Redogérelse
Redovisning
Regionsplaner
Reklamskyltar
Rekvisition
Renstakninger

Revision



139.
140,

141,
142,

143,
144,

145,
146,
147,
148,
149,
150,
151,
152,

159.
160.
161,
162,
163,
164,
165,
166,
167,

Rédcken
Rittegidng

Sakkunni gbeténkande
Semester: arbetare
tjédnstemédn
Semesterersdttning
Sjukvdrd: arbetare
tjédnstemén
Skadesténd
Skiljedomsforfarande
Skogsvigar
Skyddsbevakning
Stadsplaner m,m,
Jtandardisering
Standardritningar
Stationering
Statistik
Studieresor
Stédning
Sdrskilda uppdrag

Taxor

Tekniska anvisningar: viaszar
broar
beldggningar
grundundersokninzar
vigunderndll
allmént

Tekniska uppglifter

Telefonfrigor

Tjédnstebil

Tjénstebostad

Tjénstedrikt

Tjansteresor

Tjdnster till vdgunderhdllet utomstiende

Tjdnstgoringsbetyg- och intyg

Tjdnstgdringstraktamente



168, Tjidnstledizhet
169, Prafikbestémmelser (trafikfbrbud, trafikinskrénkning}
170, Trafikforordningar
171, Trafikkungorelse
172, Trafikrdkning: a, skrivelser
b, sammendrag av trefikridkning
26D \ahe " - . rapport rorande trafikrikning
173, Trafiktillstdnd
174, Transporter
175. Tryckning
176, Typritningar
206. Underh8llsberikning £6r stdderna
207. Underh8llsbidragsberdittigade vdgar och gator
177. Understkningar
178. Upphandling
179, Uppskov
180. Utmérkelser o.d,
181, Utredningzar
182, Utrymning (undanférsel)
183. Uttagning och rekvisition fOr krigsmaktens cchov

184, Vatten~ och avloppsledningsanléggningar
185, Vattenmdl

186. Verkslikare

137. Verkgtider

188, Vintervidghillning

189, Vidgar (broar) som icke bora utforas
190, Vdgdistrikt

191. Végkompani

192, Vigkorsning

193, Viagliggars

194, Vigmaskiner

195, Vdgmirken

196, Vdgnumrering

197. Védgndmnder

198, Vdgsynenémnder

199, vVidgtrafik



200, Vidgtrarikolyckor

201, Vidgvard

219, Arenden rérande gatukostnader
202, Uverrevision



